AMADEU URY
Rei or

ATO DA REITORIA N9 g 56  /75

O PRESIDENTE EA FUNDAÇÃO E REITOR - DA UNIVERSI

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutSrias ad refe

rendam do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Proces

so n 9  023358/75,

RESOLVE

1 - Extinguir no Centro de Custo 1511 -Departamen

to de Arquitetura e Urbanismo, 01(uma) vaga para o cargo de Opera

dor. de Copiadora Referencia 2:

2 - CRIAR no Centro de Custo 1511-Departamento de

Arquitetura e Urbanismo, 01 (uma) vaga para o cargo de Operador de

/ Copiadora Referencia 3.

Brasília, 12, de dezembro de 1975.

CRL, VRT, SPR, DAD,

AU, FES, SPA(2).

	Page 1